[image: gerb-upr]

КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ СПЕЦИАЛИСТОВ
 ПО ОХРАНЕ ТРУДА
В ПАРТИЗАНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 июля 2021 года

	№1

	1. Изучение, обобщение и внедрение передового опыта в области  охраны труда, профилактики травматизма и профессиональной заболеваемости, порядок применения новых правил по охране труда при обработке металлов на предприятии (Приказ Минтруда России от 11.12.2020 № 887) в обществе с ограниченной ответственностью «РЕДАН».

Рассмотрев информации Л.П. Попковой,  генерального директора ООО «РЕДАН», А.А. Шульгина, главного инженера ООО «РЕДАН», О.А. Сизонова, заместителя генерального директора ООО «РЕДАН» - о системе управления охраной труда, внедрении передового опыта в области охраны труда, профилактики травматизма и профессиональной заболеваемости на предприятии, координационный совет специалистов в Партизанском городском округе

РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению и разместить на официальном сайте администрации  http://partizansk.org/.
1. Специалистам по охране труда организаций Партизанского городского округа использовать в своей работе передовой опыт  ООО «РЕДАН» в области охраны труда для профилактики травматизма и профессиональной заболеваемости.
1. К.В. Грязновой, главному специалисту по государственному управлению охраной труда администрации Партизанского городского округа продолжать  положительную практику проведения заседаний координационного совета специалистов с выездом на предприятия ПГО для дальнейшего изучения, обобщения и внедрения передового опыта в области охраны труда, профилактики производственного травматизма и профессиональной заболеваемости.

image1.jpeg
?
PR